香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

VXL Capital Limited

卓越金融有限公司
（在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：727）

公告

本公司接獲索償

董事會宣佈，於二零一一年十月四日，本公司接獲通知，內容為本公司前行政總

裁入稟勞資審裁處向本公司提出索償。

本公司股東及公眾投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

董事會（「董事會」）宣佈，於二零一一年十月四日，卓越金融有限公司（「本

公司」）接獲通知，內容為本公司前行政總裁（「前行政總裁」）入稟勞資審裁

處向本公司提出涉款合共 30,000,000 港元之索償（「該索償」）。該索償指稱本

公司欠負前行政總裁金額等同該索償金額之酌情花紅。

於截至二零零九年三月三十一日止年度，本集團已就該索償之金額作出撥備。為

編製本公司截至二零一一年三月三十一日止財政年度之綜合財務報表，管理層重

新評估該筆花紅撥備，而基於出現多項影響相關純利之因素，故該筆花紅撥備已

由原來之 30,000,000港元下調至 6,400,000港元。該筆撥備仍然可能於未來進一步

作出調整。

董事會認為該索償缺乏充份理據。本公司有意積極就該索償作出之指稱提出爭

議。倘若勞資審裁處就該索償裁定前行政總裁得直，則可能對本公司造成重大不

利影響。

本公司股東及公眾投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

本公司將於適當時候就該索償另行作出公告。

承董事會命

卓越金融有限公司

主席

拿督林致華

香港，二零一一年十月六日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事：     獨立非執行董事：

拿督林致華     史亞倫太平紳士

肖煥偉先生     李鵬飛博士太平紳士

俞漢度先生